

Darbības rezultātu scenāriji

Tabulā norādītie skaitļi ietver visas ar pašu produktu saistītās izmaksas, tomēr tajos var nebūt ietvertas visas izmaksas saistībā ar Jūsu maksājumiem savam konsultantam vai izplatītājam. Šajos skaitļos nav ņemts vērā Jūsu stāvoklis nodokļu jomā, kas var ietekmēt arī to, cik daudz saņemat atpakaļ.

Ieteicamais turējuma laikposms: 3 gadi		ja ieguldījumu pārtraucāt pēc 1 gada	ja ieguldījumu pārtraucāt pēc 3 gadiem (ieteicamais turējuma laikposms)
Ieguldījuma apmērs darbības rezultātu scenāriju pamatā ir 10 000 EUR.			
Sprīdzes scenārijs	Summa, ko varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksu segšanas)	7 858	7 955
	Ikgadējā vidējā atdeve (%)	-21.42%	-20.45%
Nelabvēlīgais scenārijs	Summa, ko varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksu segšanas)	9 413	8 869
	Ikgadējā vidējā atdeve (%)	-5.87%	-11.31%
Mērenais scenārijs	Summa, ko varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksu segšanas)	9 892	9 653
	Ikgadējā vidējā atdeve (%)	-1.08%	-3.47%
Labvēlīgais scenārijs	Summa, ko varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksu segšanas)	10 349	10 460
	Ikgadējā vidējā atdeve (%)	3.49%	4.60%

Šajā tabulā ir norādīta naudas summa, ko varat saņemt atpakaļ nākamajos 3 gados dažādos scenārijos, pieņemot, ka ieguldāt 10 000 EUR. Izklāstītie scenāriji atspoguļo Jūsu ieguldījuma iespējamās darbības rezultātus. Jūs varat tos salīdzināt ar citu produktu scenārijiem. Izklāstītie scenāriji ir aplēse par turpmākajiem darbības rezultātiem, kas balstīta uz līdzšinējiem darbības rādītājiem par to kā mainās ieguldījuma daļas vērtība, taču šīs aplēses ir teorētiskas un nav precīza prognoze par produkta darbības rādītājiem nākotnē. Naudas summa, ko saņemsit būs atkarībā no tā, kā darbojas finanšu tirgus un cik ilgi turat produktu. Sprīdzes scenārijs rāda iespējamo atdevi ārkārtēju tirgus apstākļu gadījumā; taču tajā nav ņemta vērā situācija, kad naudas izmaksa vispār nebūtu iespējama.

Kas notiek, ja Signet Asset Management Latvia IPS nespēj veikt izmaksas?

Saskaņā ar Latvijas Republikas Ieguldījumu pārvaldes sabiedrību likumu, produkta ieguldītājs neatbild par Signet Asset Management Latvia IPS saistībām. Produkta aktīvi tiek turēti šķirti no Signet Asset Management Latvia IPS (izstrādātāja), Signet Bank AS (līdzekļu turētājs) un citu izstrādātāja produktu aktīviem. Produkta likvidācijas gadījumā, Jūs saņemsiet likvidācijas ieņēmumus proporcionāli Jūsu ieguldījumu apliecību skaitam.

Kādas ir izmaksas?

Maksas, ko Jūs maksājat tiek izmantotas, lai segtu Fonda un Ieguldījumu apliecību klases darbības izdevumus, tai skaitā ieguldījumu apliecību tirdzniecības un izplatīšanas izdevumus. Šīs maksas samazina ieguldījuma potenciālo pieaugumu.

Izmaksas laika gaitā

Zemāk attēlotajā tabulā ir norādītas naudas summas, kas tiek atskaitītas no Jūsu ieguldījuma, lai segtu visas produkta darbības izmaksas. Aprēķini ir veikti vadoties no pieņēmuma, ka ir veikts ieguldījums 10 000 EUR apmērā un kā izmaksas samazina peļņu dažādos turēšanas periodos.

	Ja nauda tiek izņemta pēc 1 gada	Ja nauda tiek izņemta ieteicamā turējuma laikposma beigās (3 gadi)
Izmaksu kopsumma	162.36 €	427.08 €
Ietekme uz atdevi, gadā	1.62%	1.42%

Piemēram, ja Jūs pārtrauktu ieguldījumu pēc 1 gada, pieņemot iepriekš aprēķināto mērenā fonda darbības scenārija ienesīgumu, Jūsu peļņa gadā pirms visām izmaksām būtu -0.06%, bet pēc izmaksām būtu -1.38%. Savukārt, ja Jūs pārtrauktu ieguldījumu pēc ieteicamā turējuma laikposma, 3 gadiem, Jūsu peļņa pirms izmaksām būtu -2.24% gadā, bet pēc visām izmaksām būtu -3.77% gadā.

Izmaksu struktūra

Zemāk attēlotajā tabulā ir atspoguļota detalizētāka izmaksu struktūra un to ietekme uz produkta atdevi gadā

Izmaksu aplēse ir balstīta uz pieņēmumu, ka ieguldāt 10 000 EUR		procentuāli	EUR
Vienreizējās izmaksas	Ieguldījumu apliecību pirkšanas komisija	0.30%	30.00 €
	Ieguldījuma izbeigšanas/pārdošanas komisija, ja ieguldījuma termiņš ir mazāks par 1 gadu	0.50%	50.00 €
	Ieguldījuma izbeigšanas/pārdošanas komisija, ja ieguldījuma termiņš ir ilgāks par 1 gadu	0.00%	- €
Pastāvīgās izmaksas	Darījumu izmaksas	0.19%	19.36 €
	Citas pastāvīgās izmaksas	1.13%	113.00 €
Papildu izmaksas	No darbības rezultātiem atkarīgās maksas	0.00%	- €
	Peļņas procentuālās daļas	0.00%	- €

Vienreizējās izmaksas atspoguļo komisijas maksu, kas tiek ieturēta, kad tiek veikts ieguldījums. Komisijas maksa ja ieguldījums tiek pārtraukts pirms pirmā turēšanas gada beigām ir ieviesta, lai motivētu Jūs neveikt īstermiņa ieguldījumu produktā, kura īstermiņa cenu svārstības var nelabvēlīgi ietekmēt ieguldījuma vērtību.

Darījumu izmaksas rāda to izmaksu ietekmi uz fonda rezultātu, kas rodas kad pērkam un pārdodam fonda pamatā esošos vērtspapirus. Citas pastāvīgās izmaksas atspoguļo to izmaksu ietekmi uz fonda rezultātu, kas tiek ieturētas par fonda pārvaldīšanu, aktīvu turēšanu, audita veikšanu un citas administratīvās izmaksas.

Cik ilgi man to vajadzētu turēt, un vai es varu naudu izņemt agrāk?

Ieteicamais ieguldījumu termiņš ir ne mazāk kā 3 gadi. Šī produkta ieteicamais ieguldījuma termiņš tiek noteikts, ņemot vērā Fonda veidojošo finanšu instrumentu raksturu un svārstīgumu. Ieteicamais ieguldījuma termiņš ir vienīgi aplēse un to nedrīkst uzskatīt kā garantiju par turpmākās darbības rādījumu atdevi vai riska līmeni.

Izstrādātājam, kas pārvalda Fondu, ir pienākums atpirkt Jūsu ieguldījumu apliecības jebkurā brīdī, ja Jūs to pieprasāt. Tas nozīmē, ka Jūs varat pirt vai pārdot savas ieguldījumu apliecības katru darba dienu. Produktam nav noteikts minimālais glabāšanas laiks.

Kā iesniegt sūdzību?

Sūdzību par produktu vai tā izstrādātāju Jūs varat iesniegt Signet Bank internetbankā <https://i.signetbank.com/ib/site/login?lang=lat>, Signet Bank mājaslapā <https://signetbank.com/ieteikumi-atsauksmes-un-trauksmes-celsana/>, nosūtīt pa pastu uz izstrādātāja adresi Antonijas iela 3-1, Rīga, LV-1010, Latvija vai uz e-pasta adresi portfolio@signetbank.com.

Cita svarīga informācija

Papildinformāciju par fondu un ieguldījumu apliecību A klasi, Fonda Prospektu, Nolikumu, pusgada un gada pārskatus, Jūs bez maksas varat iegūt Signet Asset Management Latvia IPS mājas lapā vai birojā darba dienās no 9:00 līdz 17:30.

Praktiska informācija. Ieguldījumu apliecību A klases daļas vērtība tiek noteikta katru darba dienu. Ar jaunāko pieejamo ieguldījumu apliecību pārdošanas cenu Jūs varat iepazīties interneta mājas lapā www.signetbank.com/pakalpojumi/fonds-signet-bond-fund/.

Nodokļi. Brīdinām, ka gan Latvijas Republikas, gan ieguldītāja rezidences valsts normatīvie akti nodokļu jomā var ietekmēt Jūsu kā ieguldītāja un nodokļu maksātāja personīgo situāciju.

Saistību atruna. Signet Asset Management Latvia IPS var saukt pie atbildības, pamatojoties uz jebkuru šajā dokumentā iekļauto paziņojumu, kas ir maldinošs, nepareizs vai nesaderīgs ar attiecīgajām PVKIU prospekta daļām.

Atalgojuma politika. Aktuālā atalgojuma politika ir pieejama interneta mājas lapā www.signetbank.com